
151 Rue Vauban – Château Queyras – 05350 CHÂTEAU-VILLE-VIEILLE 
Tél : 04 92 46 70 70             email : contact@mairiechavivi.fr           www.chateau-ville-vieille.fr  

 

 

 
 

APPEL D’OFFRES A LA CONCURRENCE 

MARCHE DE FOURNITURES DE SERVICES 

Procédure adaptée – articles 27 et 34 du code des marchés publics 

 

Exécution d’une prestation de service de viabilité hivernale – Hameau de Montbardon et sa route d’accès 

Commune de Château-Ville-Vieille 

 

1. Identification de l’organisme :  

Monsieur le Maire 

Commune de Château-Ville-Vieille 

151 Rue Vauban - Château-Queyras 

05350 Château-Ville-Vieille 

Tél : 04.92.46.70.70 

Mail : contact@mairiechavivi.fr 

Siret : 210 500 385 00013 

 

2. Objet de la prestation :  

Exécution d’une prestation de viabilité hivernale comprenant le déneigement, le salage et/ou gravillonnage de la 

voie d’accès et des voies communales et parkings communaux du hameau de Montbardon sur la commune de 

Château-Ville-Vieille à compter du 15 novembre 2025. 

 

3. Procédure de passation :  

Marché public de services selon une procédure adaptée (articles 27 et 34 du code des marchés publics). 

Marché à bon de commande. 

 

4. Date de début du service :  

15 novembre 2025 

 

5. Durée du service :  

5 ans uniquement en période hivernale du 15 novembre au 15 avril de chaque saison, soit pour les hivers 

2025/2026, 2026/2027, 2027/2028, 2028/2029 et 2029/2030. 

 

6. Forme :  

Possibilité de présenter une offre individuelle et par groupement d’entreprises. 

Possibilité de proposer une ou plusieurs variantes. 

 

7. Conditions de participation – documents à fournir :  

Justifications légales à produire quant aux qualités et capacités du candidat. 

Formulaire DC1 

Formulaire DC2 

Disponibles à l’adresse suivante : https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat 

Pièces du dossier de consultation des entreprises. 

 

8.  Dossier de consultation des entreprises, Renseignements, consultation et retrait du dossier : 

- Téléchargeable sur la plateforme : https://www.marches-publics.info 

- Demande et retrait du dossier possible en Mairie à l’adresse suivante : contact@mairiechavivi.fr 

Une visite sur site pourra être organisée à la demande des candidats. La demande devra être adressée par mail à 

l’adresse contact@mairiechavivi.fr 

 

9. Modalités de présentation de l’offre :  

Les candidats remettront leur offre : 

- Par voie électronique sur la plateforme : https://www.marches-publics.info 

 
10.  Date limite de présentation des offres de candidature :  

30 Juin 2025 à 12h00    

    
11.  Date d’envoi à la publication :  

Le 26 mai 2025 

 

mailto:contact@mairiechavivi.fr
http://www.chateau-ville-vieille.fr/
mailto:contact@mairiechavivi.fr
https://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/
mailto:contact@mairiechavivi.fr
mailto:contact@mairiechavivi.fr
https://www.marches-publics.info/

